日時：2024 年 10 月 2 日 10:08
件名：【全館停電計画のお知らせ】特別高圧受電設備更新工事に伴う全館停電のお知らせ

関係各位

財務部 管財課

平素は管財課業務にご協力いただきありがとうございます。

特別高圧受電設備更新工事に伴い中央キャンパス、東キャンパスおよび

南キャンパスの学生会館（アクトス）が全館停電します。

ご迷惑をおかけしますが周知の上、ご協力の程お願いいたします。

停電時期が近づきましたら再度お知らせさせていただきます。

 停電関連注意事項を記載していますのでご確認願います。

                             記

   １．停電日時

  令和 7 年 3 月 1 日（土） 21:00  ～ 令和 7 年 3 月 2 日（日）9:00

 ※ 作業の進捗により、停電時間が前後する場合があります。

２．停電場所

・中央キャンパス全館

・東キャンパス 全館

・南キャンパス 学生会館（アクトス）   ※Wellness2008 は停電しません。

  ３．工事会社

   住友電設株式会社  担当者 石橋氏 090-8230-8055

  ４．その他

   問合せ先   管財課（内線：2932 姫野、2936 岡本）

停電関連注意事項

 以下の停電対応処置の実施および周知をお願いいたします。

・情報ネットワーク（学内 LAN）、パソコン、OA 機器使用不可

・エレベーター使用不可、トイレ洗面使用不可

・電話、ファックス使用不可

・冷蔵庫、冷凍庫、製氷機等の停電対応

・常時稼働している実験機器などの停電対応

・その他、停電により影響の出る設備機器全ての停電対応

※各機器及び装置等の停止及び再起動は各部署にてお願いします。

 以上